07.03.2019Г. №131
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с п. 12 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Иркутской области от 16.05.2008г. №14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Дума Видимского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» в муниципальную собственность Видимского городского поселения, необходимого для решения вопросов местного значения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность Видимского городского поселения в Департамент по управлению муниципальным имуществом администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Администрации Видимского городского поселения организовать передачу и прием имущества в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Видимского городского поселения по социально-культурным вопросам.
5. Администрации Видимского городского поселения опубликовать данное решение в СМИ.

   Председатель Думы Видимского
              городского поселения                                                        О.И. Музыкин

                   Глава Видимского
               городского поселения	С.З. Гаталюк

                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                        к решению №131 Думы Видимского городского
поселения от 07.03.2019г.

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, ПОДЛЕЖАЩЕЕ ПЕРЕДАЧЕ.
	№  п/п
	  Наименование
	Адрес
	    Кадастровый
(или условный)номер

   1

Нежилое здание
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Чистополянский,   ул. Ленина,д.1а

38:12:030201:222

  2

    Нежилое здание

	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Чистополянский,   ул. Ленина,д.25

38:12:030201:223

               Глава Видимского
               городского поселения	С.З.Гаталюк